中兵庫信用金庫　御中

お届け印

た。つきましては、取引の再開について以下のとおり依頼いたします。

記

マルチペイメントネットワークサービスのロック解除

いずれかに○印をご記入下さい。

金庫使用欄

 ロック解除を依頼
する内容

口座番号科目 いずれかに○

当座　・　普通

お取引店名
ご利用代表口座

営業店事務集中課
検印 受付 検印 印鑑照合 受付

法人インターネットバンキングサービス（なかしんＷＥＢ－ＦＢ）

　    　　年　　　月　　　日

ご住所

お名前

ロック解除依頼書（ＭＰＮ）

　下記口座の法人インターネットバンキングサービスにおいて取引が出来なく（ロック状態と）なりまし

　なお、取引の再開を行うことについて、貴金庫には一切のご迷惑をかけません。

お客様ＩＤ

顧客番号